


Edição 4.968 | Ano 3
21 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JUXC2EZC-0OP3YSBA-HA21LV8K-23NJ1GNO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Estado da Bahia 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 186/2021. 

Concede licença para acompanhamento familiar, a 
servidora pública municipal, LUSIDALVA TOBIAS 
DA COSTA DE BOSSCHERE. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidos pela Lei Orgânica do Município e respaldados pela Lei 

Municipal Nº 1459/2018 de 26 de dezembro e, 

CONSIDERANDO o Atestado Médico em 05 de junho de 2021, 

RESOLVE: 

Art. 1 .º - CONCEDER, licença para acompanhamento familiar, no período de, 
05/06/2021 a 04/07/2021 a servidora público municipal LUSIDALVA TOBIAS DA COSTA 
DE BOSSCHERE efetiva no cargo de Professor 40h Nível li Classe IV, lotada na 
Secretaria Municipal de Educação na forma da Lei Municipal nº 1459 Art. 88, de 

26/12/2018 Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Porto Seguro. 

Art. 2.0 
- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo-se 

a data de 05/06/2021, revogando-se os efeitos contrários. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Porto Seguro, 21 de junho de 2021. 

JAIL 
Secretário Municipal de Administração 

Secretaria Municipal de Administração de Porto Seguro 
D, , .... , 1, .... "'""""I e,,, .... ..., ....... .,...,. ...a.,. Al ..... o;...a'!!> n0C::1 _ t"antrn Dnrtn ~on11rn _ RAMIA 

Edição 4.968 | Ano 3
21 de junho de 2021

Página 3

PORTARIAS

Certificação Digital: JUXC2EZC-0OP3YSBA-HA21LV8K-23NJ1GNO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	PORTARIA
	PORTARIAS


		2021-06-21T12:01:16-0300




